
Romandie Merigonde Joël Rue de Vermont 37-39 1202 Genève 022 733 75 62 patisserie.merigonde@gmail.com

Fribourg (chef expert) Petter Christophe Ch. Des Landes 56 2503 Biel/Bienne 079 363 19 48 petterc@edufr.ch

Fribourg (responsable formation) Uldry Richard Route des Combes 51 1628 Vuadens 079 457 14 90 richard.uldry@edu.ge.ch

Genève Merigonde Joël Rue de Vermont 37-39 1202 Genève 022 733 75 62 patisserie.merigonde@gmail.com

Jura Yerly Benoît Rue du 23-juin 2 2950 Courgenay 032 471 11 56 b.yerly@bluewin.ch

Neuchâtel (orientation boulangerie) Jeanneret Sylvaine Ch. Serroue 2b 2037 Montmollin 032 751 14 59 sysy@net2000.ch

Neuchâtel (orientation confiserie) Rodriguez Carlos rue du Chatelard 18 2034 Peseux 032 725 19 65 car.r@bluewin.ch

Neuchâtel  (responsable formation) Mäder Christian Rue du Seyon 22 2000 Neuchâtel 032 725 29 92 christian@maedersa.ch

Valais (partie alémanique) Arnold Amadeo Alte Simplonstrasse 11 3907 Simplon Dorf 027 979 11 25 info@baeckerei-arnold.ch

Valais (partie romande) Ricky Roger Rue du Stade 1965 Savièse 079 484 85 37 roger.rickly@bluewin.ch

Vaud  (responsable formation) Girard Yves Av. Général Guisan 48 1009 Pully 021 728 47 31 info@boulangerie-vd.ch

Vaud (orientation confiserie) Schneider Yves Rue du Lac 39 1400 Yverdon-les-Bains 024 425 20 35 info@confiserieschneider.ch

Vaud (orientation boulangerie) Court Christian Rue Gare 5 1373 Chavornay 024 441 41 17 christiancourt@bluewin.ch

Ticino Gorietti Mattia via privata Solriposo 4 6807 Taverne 091 945 26 16 gorietti@bluewin.ch

Responsable de la formation BCS Signer Peter Kantonsstrasse 130 7205 Zizers 081 322 88 77 p.signer@baeckerei-signer.ch

Présidente commission D&Q Wehren Esther Rubistrasse 5 6353 Weggis 041 390 21 61 info@wehrens.ch

Responsable de formation et chef expert Knecht Sébastien Rues des Prés-du-Lac 32 1400 Yverdon-les-Bains 024 552 00 85 knecht@richemont.swiss

Suisse romande

Responsables cantonaux et chefs experts de la formation des apprentis Boulanger/ère-pâtissier/ère-confiseur/euse

Orientation boulangerie-pâtisserie / orientation pâtisserie-confiserie

Ticino

Brevet fédéral en suisse romande

Responsables formations et chefs experts des formations pour les brevets fédéraux et les dîplomes fédéraux


